
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900035 2008 06 FEA ONCOLOGIA RADIOTERAPICA

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

732,2750,300 0,000 35,000 0,500 0,2000,500 0,0000,950 3,030 0,000 0,750 0,000CANO SOLER , CARMEN 65,652                                                                              4,480 71,755 L0,1003,03035,0000,00032,850027268622Y 137,407

227,6500,000 4,226 35,0000,000 0,0002,550DELGADO RICO , RAQUEL 77,117                                                                              10,000 76,876 L0,40024,92535,0004,22627,650052576551T 153,993

540,0000,000 0,733 35,000 0,000 0,0000,000 0,0001,950 0,000 1,300 0,875 0,000GOMEZ PEREZ , FRANCISCA 63,188                                                                              2,175 77,908 L4,1500,00035,0000,73340,000024198153Z 141,096

136,6000,800 4,656 29,215 0,000 0,5002,000 0,0009,375 0,000 1,950 6,475 0,000GUTIERREZ BAYARD , LUCIA 79,265                                                                              8,925 79,396 L7,0000,00035,0004,65636,600031248499D 158,661

434,5000,000 0,156 27,318 0,300 0,0000,300 0,0002,250 4,110 1,550 1,600 0,000HEBRERO JIMENEZ , MARIA LUISA 75,213                                                                              7,560 69,534 L1,7006,90035,0000,15634,500034031130P 144,747

824,9000,200 0,032 35,000 0,150 0,0000,650 0,0005,800 2,655 0,550 1,250 0,000MESA SAENZ , CARMEN MARIA 68,805                                                                              4,605 64,537 L1,7006,28535,0001,00025,225079190052V 133,342

617,5000,000 0,226 35,000 0,500 0,0000,500 0,0001,500 2,550 0,000 1,500 0,000RICO PEREZ , JOSE MANUEL 80,249                                                                              4,550 57,276 L0,0502,55035,0000,22617,500025704731T 137,525

329,3751,300 4,094 33,7930,000 0,0005,300RODRIGUEZ LIÑAN , MILAGROSA 74,479                                                                              10,000 77,262 L1,9008,86035,0004,09429,900030451437N 151,741

8Total Solicitantes: 
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